અસ્થિર મનનો યા સત્વર લાભ ઈચ્છનાર મનુષ્ય કોઈ સિદ્ધિ મેળવી શકતો નથી અને ઊંડે જઈ શકતો નથી. અર્થાત્ પ્રભુની પૂર્ણ કૃપા થતાં સુધી અપકવ મનવાળો ચલિત થયા વિના રહેતો નથી.

(વધુ આવતાં અંકે)

સદ્ગુરુશ્રી રમુજીલાલ સંવત્સરી મહોત્સવ

આપણા સર્વજ્ઞ, સર્વ શક્તિમાન, પ્રેમસિંધુ અને પરમયોગેશ્વર સદ્ગુરુ શ્રી રમુજીલાલની મોક્ષગમન તિથિ સંવત ૨૦૭૪ના પોષ વદ-૬ને રવિવાર તા.૦૭-૦૧-૨૦૧૮ના મંગલ દિવસે આવતી હોવાથી તા. ૦૬-૦૧-૨૦૧૮ શનિવાર તથા તા. ૦૭-૦૧-૨૦૧૮ને રવિવાર એમ બે દિવસ માટે આ સંવત્સરીનો ઉત્સવ વલ્લભાશ્રમ અનાવલ મધ્યે આનંદપૂર્વક ઊજવવામાં આવશે.

આ સંવત્સરી મહોત્સવમાં ધર્મલાભ લેનાર દરેક ધર્મખંધુ ભાઈ-બહેનોએ તા. ૦૫-૦૧-૨૦૧૮ની સાંજ સુધીમાં વલ્લભાશ્રમ અનાવલ મુકામે આવી રહેવું.

એકાકી યતચિતાત્મા નિરાશીરપરિગ્રહઃ ॥

જેણે આત્મજ્ઞાને મનને જીત્યું છે અને જે શાંત થયો છે તે આત્મા, દુઃખ સુખના જોડકાંથી તથા માન અને અપમાનથી સમાન રહે છે. જે જ્ઞાન અને વિજ્ઞાનથી તૃપ્ત છે અને જે દૃઢ ચિત્તવાળો અને જીતેન્દ્રિય છે અને જેને માટી અને સુવર્ણ સમાન છે તેવો મનુષ્ય યોગમાં આરૂઢ થયેલો ગણાય છે.

વર્ષ-૧૩, અંક-૧૧, સંવત ૨૦૭૪ માગશર સુદ-૮, સોમવાર ૨૭-૧૧-૨૦૧૭

માલિક, મુદ્રક/પ્રકાશક અને તંત્રી : જયવર્ધન રમુજીલાલ વ્યાસ
વલ્લભવાડી રામબાગ, મણીનગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮.
દ્વારા તા. ૨૭-૧૧-૨૦૧૭ના રોજ પ્રસિધ્ધ કર્યું.
ચેતવણી કાર્યાલય : વલ્લભવાડી, રામબાગ, મણીનગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮.